
  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot.n. 1387 
Vs/rif 
 
 
Aosta, 27 luglio 2018 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
SUPPORTO TECNICO/LOGISTICO PER L’ESPLETAMENTO DEL S EGUENTE AVVISO 

DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI: SELEZION E OPERATORI DI 
SOSTEGNO 

 

Il Presidente della Società di Servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 
 

PREMESSO CHE 
 

 a) in data 12 luglio u.s., la Società ha espletato un’indagine di mercato mediante richiesta di 

preventivi per l’affidamento dei servizi di supporto tecnico/logistico per l’espletamento di un avviso 

di selezione pubblica per titoli ed esami finalizzata alla creazione di una graduatoria utile 

all’assunzione di addetti a tempo parziale sia determinato che indeterminato nel profilo professionale 

di operatore di sostegno per l’attività di sostegno, anche educativo, alle persone affette da patologie 

fisiche o psichiche; 

b) nei termini assegnati sono pervenute le seguenti offerte di preventivo: 

. Società Merito S.r.l., con sede in Genova, via Tortona n. 2; 

. Società Synergie Italia Agenzia per il Lavoro S.p.a., con sede in Torino, via Pisa n. 29. 

c) l’offerta presentata dalla Società Merito S.r.l., è risultata la più conveniente; 

d) il Regolamento per gli acquisti adottato dalla Società ammette l’affidamento diretto sino alla 

soglia di € 20.000,00;  

  
DETERMINA 

- di aggiudicare i servizi di cui sopra alla Società Merito S.r.l., con sede in Genova, via Tortona n. 2 

per l’importo di euro 8.939,00 oltre IVA (che potrà subire variazioni in base al numero dei 

partecipanti alla selezione) 

 
 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

- di addivenire al conferimento dell’incarico, sotto la condizione risolutiva del mancato possesso dei 

requisiti richiesti, e alla consegna dei servizi. 

 

 
 
 
Il Presidente 

                       (Michel Luboz)    


